变更内容：公司注册资本由原人民币2,856,976,223元变更为人民币2,917,098,282元，公司其他

工商登记事项未发生变更。

二、换发后营业执照的核心信息

本次工商变更仅涉及注册资本调整，换发后的《营业执照》其他登记信息与变更前一致，核心信息

如下：

统一社会信用代码：91230000126976973E

名称：铟靶新材（哈尔滨）股份有限公司

类型：其他股份有限公司（上市）

法定代表人：马黎阳

成立日期：1993年03月31日

住所： 黑龙江省哈尔滨市高新技术产业开发区科技创新城创新创业广场20号楼 （秀月街128号）

A307-24-0194室

注册资本：贰拾玖亿壹仟柒佰零玖万捌仟贰佰捌拾贰圆整（2,917,098,282元整）

经营范围：一般项目：新材料技术研发；新材料技术推广服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广；黑色金属铸造；有色金属铸造；有色金属压延加工；有色金属合金制造；有色

金属合金销售；金属制品销售；土壤环境污染防治服务；货物进出口；技术进出口；固体废物治理。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）

三、其他说明

本次注册资本变更符合《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法